
SMLOUVA
O ZAJIŠTĚNÍ VYCHOVATELSKÉ SLUŽBY

Smluvní strany:

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
(zkrácený název OA,SZŠ a SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591 
(dále jen „škola“)

na straně jedné, a

Nadační fond regionální fotbalové Akademie Kraje Vysočina
se sídlem Jiráskova 2603/69, 586 01 Jihlava
zastoupený Ing. Zdeňkem Tulisem, předsedou správní rady Nadačního fondu a Mgr.
Tomášem Koukalem, místopředsedou správní rady Nadačního fondu
IČ: 04417909
(dále jen „Nadační fond“)

na straně druhé,
uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, tento 
závazkový vztah:

I.
Předmět smlouvy

Škola jako provozovatel domova mládeže poskytne materiální a provozní zajištění 
vychovatelské služby, poskytované Nadačním fondem pro žáky fotbalové akademie.

Materiální a provozní zajištění bude poskytováno v objektu školy na adrese Karoliny 
Světlé 2, 586 01 Jihlava podle časového rozvrhu Nadačního fondu.

II.
Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na měsíční úhradě nákladů spojených se zajištěním 
vychovatelské služby ve výši 8.000,- Kč.

Nadačnímu fondu bude tato částka fakturována vždy do 5. pracovního dne ze předchozí 
měsíc.

Nadační fond je povinen faktury hradit ve lhůtě splatnosti, která je sjednána v délce 14 
dní. Za úhradu je považován den, kdy došlo k odeslání částky z účtu Nadačního fondu.

III.
Ostatní ujednání

Veškeré změny jsou povinny obě smluvní strany upravovat písemným dodatkem ke 
smlouvě.



Smlouva může být vypovězena pouze písemně pro hrubé porušení povinností některé ze 
smluvních stran. Výpovědní lhůta se sjednává v délce jednoho měsíce a počítá se od prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2017 do 30.6.2018.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy -  
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 S. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní škola.

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží jedno vyhotovení.

Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a svůj souhlas s obsahem smlouvy stvrzují svým podpisem.

V Jihlavě dne 30.8.2017

Mgr. Tomáš Koukal 
místopředseda správní rady 

Nadačního fondu


